
Kupní smlouva SHq ' 3o -

KUPNÍ SMLOUVA č. 2121000439/3
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném a účinném znění („občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa Krkonošského národního parku
Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
Identifikační číslo (IČ): 00088455
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00088455
Příspěvková organizace
Zastoupené: PhDr. Robinem Bóhnischem
K smluvnímu jednání pověřen: Pavel Metelka, odborný pracovník oddělení odbytu 
Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s.
Číslo účtu: 

  
dále jen prodávající na straně jedné,

a

LESS & TIMBER, a.s.
Sídlo: Chrudimská 1882, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav
Identifikační číslo (IČ): 29232007 Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ29232007
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20426
Zastoupená: Ing. Ladislavem Prchalem a Ing. Vladimírem Dlabolou, členy představenstva
Bankovní spojení: 
Telefon:   
dále jen kupující na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

I.
Předmět plnění

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dříví v množství 500 m3 na pilu v Čáslavi a dle 
sortimentní specifikace uvedené v příloze č. 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. 
Kupující se zavazuje toto dříví převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

1.2. Prodávající se zavazuje dodávat dříví průběžně tzn. během platnosti celé kupní smlouvy a kupující se 
zavazuje toto dříví odebírat.

1.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy veškeré zkratky a speciální oborové či technické termíny použité 
níže ve smlouvě.

II.
Kupní cena, platební podmínky

2.1  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 1 (celkem 4)



Kupní smlouva

2.6  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.
Dodání zboží, převzetí zboží, doprava

3.1 

 

.

3.5 

 

 
 

 

IV.
Doba plnění

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - od 01.07.2021 do 30.09.2021 (včetně, datum nakládky).

4.2 Prodávající má právo dohodnout s kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci, tj. 
zejména v případě požáru, kalamity, válečného stavu apod.

V.
Certifikace

5.1 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

:
• 
•
 
 
 
  

Strana 2 (celkem 4)



Kupní smlouva

5.4 
 

VI.

 

VII.
Reklamace a vady zboží

7.1  

 

 
 
 

VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1  
 
 
 

 
.

IX.
Jiná ujednání

9.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, jež jsou nutné k převzetí zboží, a to současně se 
zbožím.

9.2 Obě smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté v souvislosti 
s jejím uzavřením jsou důvěrné a že je neprozradí jiné osobě, která by jich mohla využít ve svůj prospěch.

X.
Závěrečná ujednání

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.2 Vztahy neupravené touto smlouvou a z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

10.3 Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami.

10.4 Prodávající se zavazuje, že tuto smlouvu včetně dodatků a metadat uveřejní v registru smluv, a to 
postupem stanoveným dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany jsou přitom zajedno, 
že zejména ujednání o bližší specifikaci předmětu plnění, ceně jednotlivých sortimentů a členění 
sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, kvalitě sortimentu, případném bonusu, 
rozvržení dodávek a kurzové doložce, a dále též identifikace kupujícího a jeho případné technické 
podmínky obsažené v příloze této smlouvy, představují obchodní tajemství ve smyslu § 504 o.z. a smluvní 
strany je rovněž považují za důvěrné informace podle § 1730 o.z. Za obchodní tajemství a důvěrné 
informace dle předchozí věty smluvní strany dále považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny 
skutečnosti týkající se jejich vzájemného vztahu a spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto 
smlouvou a které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné (např. skutečnosti nebo informace 
dostupné ve veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr nemovitostí aj.). Smluvní 
strany se proto zavazují zachovávat o výše uvedených údajích a informacích mlčenlivost, zajišťovat 
odpovídajícím způsobem jejich utajení tak, aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství a 
důvěrných informací zachovaly, a smluvní strany jsou povinny učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a 
zamezení jejich zneužití. Výše uvedené informace podléhají vyloučení z uveřejnění z důvodu ochrany 
obchodního tajemství dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

Strana 3 (celkem 4)



Kupní smlouva

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že informace označené v předchozím odstavci mohou být kteroukoli ze 
smluvních stran zveřejněny nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s předchozím písemným

smlouvy třetí osobě ze zákona nebo z pravomocného rozhodnuti příslušného orgánu.

10.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jsou jim známy 
veškeré okolnosti, za nichž byla smlouva uzavřena a že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

10.7 Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

10.8 Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - Ceník pro nákup kulatiny spol. LESS & TIMBER,a.s.

a příloha č. 2 - Prohlášení dodavatele a tabulka dřevin.

souhlasem druhé smluvní strany. To neplatí, vyplývá-li povinnost zpřístupnění informací podle této

Strana 4 (celkem 4)



 





Příloha č.2 ke smlouvě

 
 

 



co

t E
S5

 (.
 ’.'h

-iy
fR


		2021-08-26T07:31:18+0200
	Radka Braunová




